MUNICÍPIO DE FORTIM ãb_O DE &

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO o

A Gestora e Ordenadora de Despesa da Secretaria Municipal de
Educação, a Sra. Ivoneide de Araújo Rodrigues, no uso de suas atribuições legais
e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências
do procedimento de licitação cujo objeto é a CONSTRUÇÃO DE QUADRA COM
COBERTA E URBANIZAÇÃO NO ENTORNO DA MESMA, NA LOCALIDADE DE JARDIM
DE BAIXO DO MUNICÍPIO DE FORTIM-CE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

vem, homologar e adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na

modalidade TOMADA DE PREÇOS nº 2612.02/2023-SME, para que produza os

efeitos legais e juridicos.

Assim, no termo da legislagdo vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da Empresa: V2 ENGENHARIA E

ADMINISTRAGAO LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 13.571.230/0001-52, foi vencedora
com menor valor global de R$ 1.173.636,76 (Hum milhdo, cento e setenta e três
mil, seiscentos e trinta e seis reais e setenta e seis centavos).

Ao setor competente para providéncias cabiveis.

Fortim- Ceard, 02 de Julho de 2024.

Secretdria Municipal de Educação
CPF sob nº 443.964.143-15

e e e

Prefeitura Municipal de Fortim/CE — Vila da Paz, Bloco D, nº 40 — Centro — Fortim/CE
#=7 CEP: 62.815-000 - & Site: fortim.ce.gov.br

CNPJ: 35.050.756/0001-20 — CGF: 06.920.639-2